Principem Eugeniuma Sabaudia, ejusque Filios, & Deſcendentes Mafculos ex

legitimo Matrimonio natos, ceuab Infante Catharina Regis Philippi II. Filia ori-

undos, ex certafcientia fponte, liberequeharumvigore transferimus, & abdica-

mus,renunciantes proNobis, Noftris Hæredibus , Defcendentibus, & Succes-

foribus Noftris omnibus rationibus,&juribus , quae Nobis aut ipfis in dicta

Regna quomodocunque, five jure Sanguinis, five ex pactis antiquis, & Legibus

Regnicompetunt, aut competere quacunque ratione poffent,

Confirmamus, approbamusque iftam à Nobis factam Renunciationem Re-

gnorum Hifpaniarum acIndiarum,voléntes, ac ftatuentes, eamhabere vim Le-

gis publicæ, & San&tionis pragmaticæ, & utita abomnibus Regnorum Noftro-

rum,& Provinciarum Subditis recipiatur, executionique mandetur, non obftan

tibus quibuscunque Legibus, San&tionibus, Pactis, & Confuetudinibus in con.

trarium facientibus, quibus omnibus, quantum ad hunc actum expreffe deroga-

mus, fupplentes omnes, fi qui forent, defectusjuris & facti, ſtyli, & obfervan-

tiæ, Renunciantes quoque omnibus beneficiis Juris, in fpecie Reftitutionis in

Yyy yy z
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·

integrum, prout& exceptionibus quibuscunque excogitabilibus etiam læfionis

enormis,&enormiffimæ, cui & quibus omnibus deliberate, fponte, & ex cerra

ſcientia renunciamus, easque pro rejectis, nullis, renunciatisque haberi volu

mus, ferio, fan&teque fpondentes, NosfœpefatumPrincipem modernum Hifpa

niarum&Indiarum Regem, ejusque Pofteros, Hæredes, & Succeffores in tran

quilla & pacificapoffeffione dictorum Regnor.effepermiffuros,neque eos vihu-

jus Renunciationis ullounquamtempore fivearmis five alio quocunque modo

effe turbaturos, aut moleftaturos, quin Bellum, quod Ipfis pro revindicandis

di&tis Regnis à Nobis aut Succefforibus Noftris inferretur, vel ex nunc illicitum

&injuftum,bellum econtra quod Nobis ab Ipfis,autIpfis deficientibus ab iis, qui

in iftam Regnorum Succeffionemvocati funt, defendendi fui caufa inferretur,

licitum acjuftum pronunciamus. Quodfifortead hunc Renunciationis No-

ftræActum aliquid amplius defideraretur, id omneexpræcitato Tractatu Lon-

dini noviffime inito, qui unica bafis, regula, acnorma hujus Noftræ Renuncia-

tionis eft, acper omnia effe debet, fuppleri, acpro fuppleto haberi volumus.

Verbo Noftro Cæfareo-Regio atque Archiducali promittentes, ea omnia, quæ

inhocceSucceffionis, Abdicationis, & Renunciationis Inftrumento continen-

tur, Sancte, Religiofeque obfervaturoscum Nos, tum a NoftrisPofteris, & Suc-